厦门市教育工会文件

厦教工〔2015〕4号

厦门市教育工会关于

举办“智慧女性·美食文化节”活动的通知
各区教育工会、各相关高校、市局直属学校（单位）工会：

为纪念“三八”国际劳动妇女节105周年，不断提升广大女教职工的幸福指数，为构建和谐社会、和谐家庭作贡献。经研究决定举办“智慧女性·美食文化节”活动，现通知如下：

一、活动时间：2015年3月18日（星期三）一天

二、活动地点：厦门工商旅游学校

三、活动内容

   （一）专家讲座：美食营养学文化知识

   （二）分组学习：

项目1：家庭宴会果盘的制作；

项目2：家庭菜肴的制作技巧；

项目3：面点的制作；

项目4：闽南茶艺；

项目5：家庭西餐的制作。

    四、参加对象
    基层女工会主席、女工主任、女劳模、女特级教师、校级女领导代表（思明区10人、湖里区10人、集美区10人、海沧区5人、同安区5人、翔安区5人、市局各直属单位2人）

    五、有关事项
   （一）活动期间交通、午餐、实操等费用由市教育工会统一安排。

   （二）参加对象请于3月18日上午8:20前到达市总工会大门口集中（靠规划局），乘坐指定车辆，8:30准时发车，逾期不候。

   （三）请各单位于3月13日前将回执表电子版报市教育工会，区属校参加活动人员名单由区教育工会统一报送。联系人：陈莉莉；联系电话：2024343；邮箱：xmjygh2011@163.com；

市教育工会三八节活动回执表
单位：厦门城市职业学院   联系人：叶许可  电话：5955306
	序号
	姓名
	职务
	手机
	身份证号
	是否统
一乘车

	1
	李玉芬
	厦门城市职业学院 工会

女工委员会主任
	13696967629
	350204197611042022
	是

	2
	柯雅婷
	市劳模
	13959248650
	350204196312060023
	是

                                    厦门市教育工会

                                    2015年3月10日

  厦门市教育工会                 2015年3月10日印